
Příloha č. 4 

Čestné prohlášení 

 

Žadatel - příjemce dotace 

Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 

Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 

Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 

 

čestné  prohlášení  

 

Čestně prohlašuji, že u níže uvedených dokumentů, které byly přílohou žádosti o dotaci v roce 

2023 (povinná příloha k Žádosti o dotaci dle písm. a), nedošlo ke změně a zůstávají tak v 

platnosti informace v nich obsažené. Konkrétně jde o tyto dokumenty: 

- doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 

rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a  další doklady (např. společenská 

smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina); 

- doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 

současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci 

navenek (podepisování smluv; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše 

uvedených dokladů); 

- doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 

povinnost; jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů);  

- údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 

skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly 

vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu 

– viz Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým 

krajem – čl. VI, bod 1, písm. f), úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 

výpisem částečným u právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, 

ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení 

právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby 

neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb;  

- doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva). 

 

 

 

 

V ……………. dne ………………  ……………………… 

  

 razítko, podpis 

 

 

 

 

 


